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LIQUIDACION DE CEDITO 2 CM BELLO2013-453
DORA MARIA ECHEVERRY GALLEGO <doramjca@gmail.com>
Mar 29/09/2020 8:00
Para:  Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Bello <j02cmpalbello@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (69 KB)
ALVARO ELIGIO MARIN VLEZ.pdf;

-- 
Dora Maria Echeverri Gallego 
Abogada 
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LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

JUZGADO 2 CIVIL MUNICIPAL DE BELLO
DEMANDANTE: COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY
DEMANDADO: ALVARO ELIGIO MARIN VELEZ CC:98.489.853
RADICADO: 2013-453

DESDE HASTA
SALDO 

CAPITAL
TASA ANUAL INTERESES ABONOS TOTAL

Dic 24/12 Dic 31/12 12,266,465 27.27             65,043     12,331,508 
Ene 01/13 Ene 31/13 12,266,465 27.11           277,101     12,608,609 
Feb 01/13 Feb 28/13 12,266,465 27.11           277,101     12,885,710 
Mar 01/13 Mar 31/13 12,266,465 27.11           277,101     13,162,811 
Abril 01/13 Abr 30/13 12,266,465 27.20           278,036     13,440,847 
May 01/13 May 31/13 12,266,465 27.20           278,036     13,718,882 

Jun 01/13 Jun 30/13 12,266,465 27.20           278,036     13,996,918 
Jul 01/13 Jul 31/13 12,266,465 26.64           272,316     14,269,234 
Ago 01/13 Ago 31/13 12,266,465 26.64           272,316     14,541,549 
Sep 01/13 Sep 30/13 12,266,465 26.64           272,316     14,813,865 
Oct 01/13 Oct 31/13 12,266,465 26.07           266,489     15,080,354 
Nov 01/13 Nov 30/13 12,266,465 26.07           266,489     15,346,843 
Dic 01/13 Dic 31/13 12,266,465 26.07           266,489     15,613,332 
Ene 01/14 Ene 31/14 12,266,465 25.84           264,138     15,877,470 
Feb 01/14 Feb 28/14 12,266,465 25.84           264,138     16,141,607 
Mar 01/14 Mar 31/14 12,266,465 25.84           264,138     16,405,745 
Abr 01/14 Abr 30/14 12,266,465 25.82           263,933     16,669,679 
May 01/14 May 31/14 12,266,465 25.82           263,933     16,933,612 
Jun 01/14 Jun 30/14 12,266,465 25.82           263,933     17,197,546 
Jul 01/14 Jul 31/14 12,266,465 25.47           260,356     17,457,901 
Ago 01/14 Ago 31/14 12,266,465 25.47           260,356     17,718,257 
Sep 01/14 Sep 30/14 12,266,465 25.47           260,356     17,978,613 
Oct 01/14 Oct 31/14 12,266,465 25.28           258,414     18,237,026 
Nov 01/14 Nov 30/14 12,266,465 25.28           258,414     18,495,440 
Dic 01/14 Dic 31/14 12,266,465 25.28           258,414     18,753,853 
Ene 01/15 Ene 31/15 12,266,465 25.33           258,925     19,012,778 
Feb 01/15 Feb 28/15 12,266,465 25.33           258,925     19,271,703 
Mar 01/15 Mar 31/15 12,266,465 25.33           258,925     19,530,627 
Abr 01/15 Abr 30/15 12,266,465 25.52           260,867     19,791,494 
May 01/15 May 31/15 12,266,465 25.52           260,867     20,052,361 
Jun 01/15 Jun 30/15 12,266,465 25.52           260,867     20,313,228 
Jul 01/15 Jul 31/15 12,266,465 25.39           259,538     20,572,766 
Ago 01/15 Ago 31/15 12,266,465 25.39           259,538     20,832,304 
Sep 01/15 Sep 30/15 12,266,465 25.39           259,538     21,091,842 
Oct 01/15 Oct 31/15 12,266,465 25.47           260,356     21,352,197 
Nov 01/15 Nov 30/15 12,266,465 25.47           260,356     21,612,553 
Dic 01/15 Dic 31/15 12,266,465 25.47           260,356     21,872,909 
Ene 01/16 Ene 31/16 12,266,465 25.88           264,547     22,137,455 
Feb 01/16 Feb 29/16 12,266,465 25.88           264,547     22,402,002 
Mar 01/16 Mar 31/16 12,266,465 25.88           264,547     22,666,549 
Abr 01/16 Abr 30/16 12,266,465 26.87           274,667     22,941,216 
May 01/16 May 31/16 12,266,465 26.87           274,667     23,215,882 
Jun 01/16 Jun 30/16 12,266,465 26.87           274,667     23,490,549 
Jul 01/16 Jul 31/16 12,266,465 28.09           287,138     23,777,686 
Ago 01/16 Ago 31/16 12,266,465 28.09           287,138     24,064,824 
Sep 01/16 Sep 30/16 12,266,465 28.09           287,138     24,351,961 
Oct 01/16 Oct 31/16 12,266,465 28.44           290,715     24,642,677 
Nov 01/16 Nov 30/16 12,266,465 28.44           290,715     24,933,392 
Dic 01/16 Dic 31/16 12,266,465 28.44           290,715     25,224,107 
Ene 01/17 Ene 31/17 12,266,465 28.83           294,702     25,518,809 
Feb 01/17 Feb 28/17 12,266,465 28.83           294,702     25,813,511 
Mar 01/17 Mar 31/17 12,266,465 28.83           294,702     26,108,212 
Abr 01/17 Abr 30/17 12,266,465 28.33           289,591     26,397,803 
May 01/17 May 31/17 12,266,465 28.33           289,591     26,687,394 
Jun 01/17 Jun 30/17 12,266,465 28.33           289,591     26,976,985 
Jul 01/17 Jul 31/17 12,266,465 28.43           290,613     27,267,598 
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Ago 01/17 Ago 31/17 12,266,465 28.43           290,613     27,558,211 
Sep 01/17 Sep 30/17 12,266,465 28.43           290,613     27,848,824 
Oct 01/17 Oct 30/17 12,266,465 27.49           281,004     28,129,828 
Nov 01/17 Nov 30/17 12,266,465 27.27           278,755     28,408,584 
Dic 01/17 Dic 31/17 12,266,465 27.05           276,507     28,685,090 
Ene 01/18 Ene 31/18 12,266,465 26.97           275,689     28,960,779 
Feb 01/18 Feb/28/18 12,266,465 27.33           279,369     29,240,148 
Mar 01/18 Mar 31/18 12,266,465 26.95           275,484     29,515,632 
Abr 01/18 Abr 30/18 12,266,465 26.72           273,133     29,788,765 
May 01/18 May 31/18 12,266,465 26.67           272,622     30,061,387 
Jun 01/18 Jun 30/18 12,266,465 26.49           270,782     30,332,170 
Jul 01/18 Jul 31/18 12,266,465 26.20           267,818     30,599,987 
Ago 01/18 Ago 31/18 12,266,465 26.45           270,373     30,870,361 
Sept 01/18 Sept 30/18 12,266,465 25.95           265,262     31,135,623 
Oct 01/18 Oct 31/18 12,266,465 25.74           263,116     31,398,739 
Nov 01/18 Nov 30/18 12,266,465 25.59           261,582     31,660,321 
Dic 01/18 Dic 31/18 12,266,465 25.48           260,458     31,920,779 
Ene 01/19 Ene 31/19 12,266,465 25.21           257,698     32,178,477 
Feb 01/19 Feb 28/19 12,266,465 26.16           267,409     32,445,886 
Mar 01/19 Mar 31/19 12,266,465 27.77           283,866     32,729,752 
Abr 01/19 Abr 30/19 12,266,465 25.38           259,436     32,989,188 
May 01/19 May 31/19 12,266,465 25.41           259,742     33,248,931 
Jun 01/19 Jun 30/19 12,266,465 25.36           259,231     33,508,162 
Jul 01/19 Jul 31/19 12,266,465 25.34           259,027     33,767,189 
Ago 01/19 Ago 31/19 12,266,465 25.38           259,436     34,026,624 
Sept 01/19 Sept 30/19 12,266,465 25.38           259,436     34,286,060 
Oct 01/19 Oct 31/19 12,266,465 25.12           256,778     34,542,838 
Nov 01/19 Nov 30/19 12,266,465 25.05           256,017     34,798,855 
Dic 01/19 Dic 31/19 12,266,465 24.91           254,582     35,053,437 
Ene 01/20 Ene 31/20 12,266,465 24.75           252,996     35,306,433 
Feb 01/20 Feb 29/20 12,266,465 25.07           256,267     35,562,700 
Mar 01/20 Mar 31/20 12,266,465 24.95           255,040     35,817,740 
Abr 01/20 Abr 30/20 12,266,465 24.64           251,871     36,069,612 
May 01/20 May 31/20 12,266,465 24.05           245,840     36,315,452 
Jun 01/20 Jun 30/20 12,266,465 23.97           245,023     36,560,475 
Jul 01/20 Jul 31/20 12,266,465 23.97           245,023     36,805,497 
Ago 01/20 Ago 31/20 12,266,465 24.17           247,067     37,052,565 
Sept 01/20 Sept 30/20 12,266,465 24.24           247,783     37,300,347 

Capital 12,266,465 
Total Intereses 25,033,882 
Abonos 0 

TOTAL A PAGAR 37,300,347 


